PEITHCTDHP

Ha JIa0OpaTOPHUU MOJYYHJIHN pa3pemieHre OT U3NbJAHUTETHUS qupekTop HAa MACAC 3a n3BbpuIBaHe Ha JIA00OPATOPHU AHAJIU3H
3a MOCeBHU KAa4eCTBA HA ceMeHaTa

CBIVIACHO 4.7, 2/1.3 0T 3aKOHA 32 IOCEBHUA M NOCAIbYEH MaTepuas U 41.26, a;1.2 or Hapen6a Ne8 ot 31 okromBpu 2013 1. 3a
YCIOBHMATA U pe/ia 32 0100psiBaHe U M31aBaHe HA pa3pelleHus] 3a B3eMaHe Ha PO0H 0T ceMeHAa OT (PM3UYEeCKH JIHIA
(mpoOoB3eMayn) U 3a YCJIOBUATA U pea 32 0400psiBaHe HA 1a00PATOPHH 32 M3BbPIIBAHE HA J1A00PATOPHM AHAJIM3H 32 IOCEBHU
Ka4eCcTBAa HA CeMEeHaTa

Ne mo HNwme, npe3ume, pamuians Pa3pemenne No/ |Anaentudukan B3emane Ha npodu oT 3abesteKica
pen JaTa Ha M3/1aBaHe HOHEHNe cJIeIHUTE IPYNH KYJITYpPH
Yeenomnenue ¢ Bx. Ne PJ[-47-
00-268/06.08.2021 r. 1 Ha
JladopaTtopusi Ha ¢pupma "Arponom I 3bPHEHH, MAaclOJaiHu U ocHoBaHue wi. 44 ot Hapenba
1/29.09.2 .

1 Xoamuur" EOOJ 001/29.09.2014 r 001 BIAKHOJAWHU KYJITypH Ne8/31.10.2013 r., cunuTano ot
01.08.2021 r. nabopaTtopusra
MIpEeyCTaHOBSBA CBOSITA JEHHOCT.

" " o
) JladopaTtopust Ha ¢pupma "TlecTunma 002/16.12.2015 r. 002 3bPHEHHU, vMaCHOI[aI/IHI/I u
EOO/ BIIAKHOJAWHU KYJITYypH































JPHAJTHO 3BCHO

[Iymen
Pyce

Pyce
B.T®pHOBO

HHOPOPMANUA

3A PE3VJITATH OT NU3BbPIIEHU KOHTPOJTHU/MH®OPMATHUBHU AHAJIN3U HA

CEMEHA OT CJIBHYOI'JVIE]] PR64B24 C ITAPTUJEH Ne 9-1802192/9B001N

®dupma

"T"ama 2000"
"Kyapt"OO/]
"T'no6ommnexc"EOO/
"born"EOO/

KonauuectBo
OT KOSITO €
B3eTa npodara
(xr)

44
28
40
132

Kbansemoct
(%)

75
70
56
74


















